[関東支部 News 335] 関東支部例会（12/7）開催のご案内

JASA関東支部事務局 <jasa-kanto@jasa.or.jp> 2018年 11月 20日 11:00

To: 関東支部会員向け ML

JASA会員各位

                              一般社団法人組込みシステム技術協会

                                                      関東支部長 松本 栄志

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

        関東支部例会（講演会・忘年会） 開催のご案内

   http://www.jasa.or.jp/TOP/download/kanto/reikai181207.pdf

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、協会事業および関東支部活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、恒例の支部例会（講演会・忘年会）を開催いたします。

今回は、第一部・第二部は講演会、第三部は忘年会を開催いたします。

 第一部では来年 10月の消費税増税にあたり、消費税の「軽減税率制度」の説明会を開催いたします。

IPAからは、昨年ご協力いただいた「組込みソフトウェア産業動向調査」の結果とともに技術動向、市場動向

および、施策実施に向けた動きなど、どのようなメリットがあるかご紹介いただきます。

 第二部では、厚生労働省が力を入れている“働き方改革”と”人財育成“の観点より、Unipos代表の斉藤様

にお話いただきます。

 第三部・忘年会では、ジャズダンサーの森本雪さんをお招きして場を盛り上げていただきます。また会場で

はダーツもお楽しみいただけますのでお楽しみに！

（マイダーツをお持ちの方ご持参ください♪）

 皆さま方の楽しい交流が生まれますよう企画いたしておりますので、会員企業各位におかれましては、ぜ

ひお誘いあわせのうえ、ご参加くださいますようご案内いたします。

                                敬具

━━━━━━━━━━━━◆ 開 催 概 要 ◆━━━━━━━━━━━━━━

■日時： 2018年 12月 7日(金)

   【第一部】14:00～14:50

   【第二部】15:00～17:15

   【第三部】17:30～19:30

■会場：【第一部・第二部】新宿エルタワー サンスカイルーム 1C

       *アクセス⇒ http://www.sunskyroom.jp/l_tower/traffic.htm

     【第三部】UP新宿 靖国通り店

        *アクセス⇒ https://r.gnavi.co.jp/h2n9dn800000/map/

■参加費：【第一部及び第二部】 無料

     【第三部】 1名/5,000 円

        *後日請求書をお送りします

        *キャンセルの際は必ずお知らせ願います

■参加対象：JASA会員および、関連団体、入会検討企業 等

■プログラム・詳細⇒ http://www.jasa.or.jp/TOP/download/kanto/reikai181207.pdf

http://www.jasa.or.jp/TOP/download/kanto/reikai181207.pdf
http://www.sunskyroom.jp/l_tower/traffic.htm
https://r.gnavi.co.jp/h2n9dn800000/map/
http://www.jasa.or.jp/TOP/download/kanto/reikai181207.pdf

■申込(出欠連絡)方法： Web 申込もしくは、出欠連絡票に記載のうえ、

           E-mail添付または、FAX にてお送り願います。

 (1)Web からの連絡⇒ https://goo.gl/forms/PEcJzGWJgdyXqF9J2

 (2)E-mail: jasa-kanto@jasa.or.jp

   FAX No.： 03-5643-0212

※詳細⇒ http://www.jasa.or.jp/TOP/download/kanto/reikai181207.pdf

☆彡忘年会でのお勧めのお酒等、お持ち込み歓迎です☆彡

  ((事前にお知らせいただけると助かります))

ご不明な点がございましたら、JASA 関東支部担当までお問合せください。

皆様のご参加お待ちしております。

☆彡 TOPICS & Information 彡☆━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◎ET・IoT Technology NAGOYA 2019

    ／組込み総合技術展＆IoT 総合技術展 名古屋 《出展募集中》
            http://www.jasa.or.jp/etnagoya/

■日時： 2019 年 2月 6日(水)・7日(木) 10:00～17:00

■会場： 吹上ホール（名古屋市中小企業振興会館）

■同時開催： フロンティア 21 エレクトロニクスショー 2019

       第 8回 次世代ものづくり基盤技術産業展 TECH Biz EXPO

★出展案内・申込書ダウンロード、出展要項、詳細

 ⇒ http://www.jasa.or.jp/etnagoya/entry/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◎平成 31年賀詞交歓会 開催日程のお知らせ◎

■日程： 2019年 1月 17日（木）

■会場： 品川プリンスホテル

*詳細は 12月中旬に連絡担当者様あてに配信いたします

 ご予定お願いいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

★JASA 関東支部 HP より、最新情報をご確認いただけます⇒

http://www.jasa.or.jp/TOP/branches/kanto/%E9%96%A2%E6%9D%B1%E6%94%AF%E9%83%A8/

★平成 30年度 関東支部年間予定表⇒

http://www.jasa.or.jp/TOP/branches/kanto/calendar_h30/

★メルマガ配信 Back No.⇒

http://www.jasa.or.jp/TOP/branches/kanto/mailnews_backno/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

発信元

一般社団法人 組込みシステム技術協会 関東支部

東京都中央区日本橋大伝馬町 6-7 住長第二ビル 3F

 TEL 03-5643-0211 FAX 03-5643-0212
   E-mail jasa-kanto@jasa.or.jp
   URL http://www.jasa.or.jp/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

https://goo.gl/forms/PEcJzGWJgdyXqF9J2
mailto:jasa-kanto@jasa.or.jp
http://www.jasa.or.jp/TOP/download/kanto/reikai181207.pdf
http://www.jasa.or.jp/etnagoya/
http://www.jasa.or.jp/etnagoya/entry/
http://www.jasa.or.jp/TOP/branches/kanto/%E9%96%A2%E6%9D%B1%E6%94%AF%E9%83%A8/
http://www.jasa.or.jp/TOP/branches/kanto/calendar_h30/
http://www.jasa.or.jp/TOP/branches/kanto/mailnews_backno/
mailto:jasa-kanto@jasa.or.jp
http://www.jasa.or.jp/